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Nazwa Monitor Sony FWD-85X95J

Cena 15 499,00 zł

Producent Sony

OPIS PRODUKTU

Zapierające dech w piersiach obrazy 4K w minimalistycznym designie

Profesjonalny monitor 4K HDR łączy w sobie znakomity obraz i dźwięk z wysokiej jakości konstrukcją,

która pozwala widzom skupić się na przekazie bez rozpraszania uwagi.Zoptymalizowany pod kątem

zastosowań profesjonalnych monitor BRAVIA jest wyposażony w innowacyjny procesor Cognitive

Processor XR, który optymalizuje kolory, kontrast, wyrazistość i ruch, zapewniając wrażenia wizualne na

wyższym poziomie. Ekran Full Array LED z ujawnia najsubtelniejsze szczegóły cieni, zapewniając

oszałamiająco realistyczne obrazy o wysokim kontraście, które wyglądają świetnie pod każdym kątem.

Funkcje

Rozdzielczość obrazu 4K (3840 x 2160 pikseli)

4K oferuje cztery razy więcej szczegółów niż Full HD, a rozdzielczość ponad 8 milionów pikseli zapewnia

dodatkową wyrazistość w zastosowaniach korporacyjnych, edukacyjnych i digital signage.

Pięknie realistyczne obrazy 4K HDR

Rewolucyjny procesor kognitywny XR oferuje XR HDR Remaster, 4K XR Super Resolution i XR Contrast

Booster. Twoi odbiorcy docenią różnicę dzięki zwiększonej głębi obrazu, bardziej realistycznym

teksturom i czystym, naturalnym kolorom przy wyższych poziomach jasności.

Pełne podświetlenie LED

Technologia Full Array LED precyzyjnie równoważy strumień świetlny na ekranie. Różne strefy LED są

oświetlone oddzielnie, co zapewnia bardziej realistyczny kontrast poprzez rozjaśnianie jasnych

obszarów i ciemniejszych obszarów.

Zobacz jeszcze drobniejsze szczegóły

XR 4K Upscaling przybliża obrazy 2K do prawdziwej jakości 4K. Obrazy są wyostrzane i poprawiane w

czasie rzeczywistym, odsłaniając dodatkowe szczegóły ze źródeł obrazu o niższej rozdzielczości.

Wyraźniejsze, jaśniejsze szybko poruszające się sceny

Technologia LED XR Motion Clarity™ sprawia, że wszystko, co dzieje się na ekranie, jest płynne, jasne i

wyraźne. Każde „mrugnięcie" wyświetlacza jest indywidualnie sterowane, a jego czas trwania



zoptymalizowany. Jasność ekranu jest również chwilowo zwiększana w razie potrzeby, dzięki czemu

niczego nie przegapisz.

Szerszy kolor dzięki XR TRILUMINOS Pro™

Oparty na naszym przełomowym procesorze kognitywnym XR, XR TRILUMINOS Pro™ pozwala

telewizorom BRAVIA uzyskać dostęp do szerszej palety kolorów, wyrażając najsubtelniejsze różnice

widoczne w rzeczywistym świecie. Rozszerzony zakres odcieni i nasycenia ujawnia bardziej naturalne

odcienie i precyzyjne szczegóły tonalne, nawet w ciemnych scenach i przy trudnych do odtworzenia

jasnych kolorach.

Piękne zdjęcia bez rozpraszania uwagi

Smukła, płaska konstrukcja wyświetlacza obejmuje dyskretną podstawę i cienką ramkę, dzięki czemu

możesz skupić się na tym, co najważniejsze – znakomitym obrazie.

Zrób więcej dzięki Android TV

Odkryj świat aplikacji i treści online na platformie Android TV. Użyj wyszukiwania głosowego, aby łatwo

znaleźć zawartość bez pisania.

Google Chromecast i Apple Airplay

Dzięki wbudowanym Google Chromecast i Apple Airplay możesz łatwo kopiować zawartość.

Elastyczny montaż i instalacja

Monitory profesjonalne BRAVIA oferują elastyczne opcje instalacji ze standardowym montażem VESA, co

ułatwia integrację z różnymi środowiskami.
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